Rapor Numarası Özel 2024-951 

Raporun Konusu Gayrimenkul Piyasa Değer Tespiti 

Değerleme Konusu ve 
Kapsamı 

İstanbul İli, Avcılar İlçesi, Firuzköy Mahallesi, 24 adet ‘’Arsa’’ nitelikli 
gayrimenkulün mevcut durum değerinin Türk Lirası cinsinden tespiti. 

↗ İş bu rapor, İki Yüz Seksen Beş (285) sayfadan oluşmaktadır ve ekleriyle bir bütündür. 

↗ Bu Rapor, Sermaye Piyasası Kurulu’nun III-62.3 sayılı ‘’Sermaye Piyasasında Faaliyette Bulunacak Gayrimenkul 
Değerleme Kuruluşları Hakkında Tebliğ’’ hükümleri ile bu tebliğ ekinde yer alan ‘’Değerleme Raporlarında Bulunması